OMYHULIMITAJIbHOR BIODKETHOE
OBIIEOBEPA30OBATEJILHOE EXJIEHUE «CPEIHAA
OBILIIEOBPA3OBATEJIbHA A I1IKOJIA YT TYBJIEHHBIM U3VYEHUEM

TOB Ne 10y

«01» uronst 2024 roma Ne 1000

O npuOBITHY ¥ 3auncTenny B 1 Kiace
Ha THEBHYIO O4HYI0 (opMy oOyuenus ua 2024-2025 Y4YeOHBII ro

B cootBercTBUM ¢ DenepatbHBIM 3aKOHOM OT 02.12.2019 Ne 411-®3 «O
BHCCCHUM U3MEHEHMUH B cTaThio 54 CeMelfHOro komekca Poccuiickoit Deneparuu u
cTaThio 76 DenepanbHoro 3akona «06 o6paspBanuu B Poccriickoii Qenepauny, Ha
OCHOBaHHHM CT. 67 OemepalbHOrO 3aKOHR oT 29.12.2012 Ne 273-®3 «O6
o0pazoBanum B Poccuiickoii Denepanumy», mpukazoM MuHHCTepCTB IIPOCBELICHHS
Poccuiickoit ®enepanuu ot 02.09.2020 Ne 458 « O6 yTBepxaeHun Ilopska npuéma
TpaXxiaH Ha o0y4eHHe IO 06pa3oBaTENbHE IIporpaMMaM Ha4dajlbHOTO OO6IIero,
OCHOBHOTO OOILEro U CpegHero obmiero o6 a30BaHMA», IpukasoM [lemaprameHTa
00pa3oBaHUs aIMHHHCTpAIAN T. Hedrerorprcka or 21.02.2023 r. Ne 165 «O
SaKpEIUICHUH  MYHULHUIAIBHEIX  06IIeofpa3oBaTebHbIX OpraHu3anuii  3a
TepputopusMu ropona Hegrerorancka», mgukas Jlemapramenta aIMUHHUCTPAIIUN
ropoga Hedrerorancka or 10.03.2022 Nd 204-un «O6 OpraHu3aluu TpuéMa
YHalXCcs B MyHHLWNANbHbIC —00IMIe00p@30BaTeNbHEE  OpraHH3AIHY ropoja
Hedreroranckay, u npuxas MYHHHIATEHOTG 010 KeTHOr0 06IIe06pa30BATENEHOTO
yapexnenus «Cpenuss 061ue06pa303aTeJILHpﬂ IIKOJIA C YIIyONEHHBIM M3ydeHHEM
OTACIBHBEIX MpenMeToB Ne 10» o 16.02.2028 Ne 271 «O BHeCeHHMM W3MEHEHHMIl B
IlpaBuna mnpuéma obyJarommxcs B MYHHUIUNIAIBHOE  00IIe00pa3oBaTebHOe
yupexaenne «CpenHss 06me06pa303aTenLHTm IIKOJIa C YIIyONeHHBIM M3ydeHHUeM
OTIENBHBIX NpeaMeToB Ne 10y,

[TPMKA3BIBAIO:

1. Cuurate npuGHBIIMME 1 3auncieHHBIME B | Kiiace Ha IJHEBHYIO OYHYIO
(opmy obydenus crnemyrommx 06y11a101u1/1x01:

1.1.  A6akapoBa Mypana ApceHoBuu
1.2. AGpynaey I'ynuny AuBapoBHY
1.3. A6aypacymnosy Upoxy JlaBpou6 KOBHY
1.4.  Asumosa Cexpaba IbxaBaHmpdBrya

1.5. Annaxsepauesy Caduro Pycian BHY

1.6.  Amuposy Kapomnuny Pagmupos

1.7. AmnppuanoBy Kpuctury Bagnm HY

1.8. Autununa Anekcannpa Anekca JpOBHUYA
1.9.  Amocronosa I1aBna Anexcannpqgeuda
1.10.  Apunosa Mycnuma H6oxnyiutoeduua
1.11. banmaesa laBuna AJlekcaHapoBjua

1.12.  BaticynranoBy AMuny OcMaHOB

1.13.  Bapcykoy Enuzasety Koncran HOBHY
1.14. BarmanoBy KcennroAnexcaunpgery




Li18:
1.16.
1:17,
1.18.
VL
1.20,
1.21.
1.22.
1.23.
1.24.
1.25,
1.26.
127,
1.28.
.29,
1.30.
ladle
132
1:33.
1.34.
1.35.
1.36.
1.37.
1.38.
1.39.
1.40.
1.41.
1.42.
1.43.
1.44.
1.45.
1.46.
1.47.
1.48.
1.49.
1.50.
1.a1.
1.52.
1.53.
1.54.
155,
1.56.
1:37.
1.58.
159,
1.60.
1.61.
1.62.
1.63.

barosckoro Bornana Asekceeubia
Bbarosckoro BJIaI[HMHpa Anexkcefprua
batbipkaeBy Hukomnumy AHppeegny
Bensnoy Banepuro AnexcaHnpBHy
becconoa [imurpus Bnagumup@suua
Bapnansu I'aGpuanmy T apUKOB
Bocurosa ®upnasca I1laskatoslua
lasgrOBY Anuny AnsbepToBHy
lamxureBa Manuka [amkuesnua
l'anmumoBa MBana Jlanunosrya
I"am3aroBa Anana Pycianosmua
I'amenko Apury OpresHy
I'upyn Sna Anexcannposiua
I'onosuny Bapsapy JMutpuesny
lomy6eBy Banepuro Brnagumupopay
I'psisneBa I'puropus Asexceesuda
I'ynanoBy Anacracwro JMmutprepry
JbxanaeBy Mupocnasy Pyciano HY
IoxymaeBa Axmana xammre qodiya
EMenesanenko Maprapury Anex €EBHY
Kapkux Bukropuro AnnpeeBHy
3abosoTHHKOBa Bragumupa Hugonaesruya
3atinieBa KimuMmentus AHnpeeBuda
3amunosa JIsBa SIHOBHYA

Nmoxuny Vibsny Brnamumupos
KamanueBy Azanuro PaBuneBny
Kapesa Bsuecnasa Aunpeesnua
Kucenesa JIssa JiMutpresuua
KuceneBy 3nary JIMuTpueBHy
Kosanea MBana Bacunbesnya
Kokopesa lBaHa Anekcannposrua

KonzpatseBa Muxauna JAmutpugsrya
Kopomnesa Anekcanznpa Burtanbepuya
Kocapesy Kupy HUropesny
Kocrtnuserx Mapuanny Jenwnco
Koueraposa Bianucnasa Anexc HIPOBHYA
Komakosy [lapsio lenucoBmy
Jlorunosy Bukropuro Ceprees
JlotkoBa Anexcanmpa IOpsesuy
JlyxameBy Exarepuny Anexcan POBHY
JIsicoBa Anekces AHaTONBEBHY
JIro60uBK0 Kcennto Erennen
MaxkoseeBa Aprema EBrennesn
MakcumoBy [lapsio AHJpeeBHy
ManseBy Anrenuny HBanoBHY
Muponosy Mapuro Anekcarmp HY



1.64. Mytamubosa Tumypa lllupunbekoBruya
1.65. MscuukoBy Banepuro llBaHOBH}
1.66. Habuesa Aptypa PamunneBuda
1.67. Hazapenko Anekcanapy AsexcafHIpoBHY
1.68. Hsanuny Anexcanapy ApTéMoB

1.69. Oneitnnk Hukonas Anekcanmpokuda
1.70. Omnomxko Tatesiny AnekceeBHY
1.71. TluckapeBa Pogmona AumpeeBuda
1.72. Tlymxuny Coduto HukomaeBHy
1.73. Ilatkuny Enuzasery JIMutpreBHy
1.74. PaxumoBa Apréma UnuypoBuua
1.75. PaxumoBy OMuUIu0 Di1bIapOBH)
1.76. Porosuny Jlany AnexcaHIpOBHY
1.77. CappixoBa lembsina [{anuspoBugia
1.78. Canko Coduro AnekcaHIpOBHY
1.79. Caduny Coduro PagukosHy

1.80. Ceitpepr Enuzasery Jlenucon
1.81. CedukynmueBy Manuky baxTusppsHy
1.82. CurnukoBy Jlsiican PadbunoBHy

1.83. CxkopoboraroBa Anekcannpa AHppeeBruda
1.84. Conomarosa Unsto BaHOBHYA
1.85. CronspoBy AHHY AHApEEeBHY
1.86. CyxoBa Anekcess CTaHHCITaBOBHHA
1.87. Tep3u AHactacuro

1.88. TuxonoBy luany JleHUCOBHY
1.89. Tokma Buktopa BuranseBuua
1.90. Tpymmnaa Muxauna JIMutpueB
1.91. Typnerko Anacracuto MakcuMaBHY
1.92. Tyx6arymmuny Kamuny Punatogay
1.93. VYpyn6oesa Mbpaxuma ['onubxgHOBHYA
1.94. Xamunynnuny PamuHy PamunseBHy
1.95. XaputoHoBy AHacTtacuro EBreHEeBHY
1.96. Xadwuzora AmMupa bynaroBuua
1.97. Xaukesuua BsgueciiaBa MakcuMm@Buua
1.98. Xycaunosa Aptypa MneHypoBHga
1.99. LlpiranoBy AHactacuro Ceprees
1.100. Yyprokanosa 3axapa EBrenneBuga
1.101. ITaiimapnanoBa Maxkapa Makc
1.102. IIBeiTkunaa AptéMma Kupuiios
1.103. IllepanueBa Azamara My3saddagoBuga
1.104. IlIkxaeBa bormana Hukutuda
1.105. IllytoBy Coduro MakcumMoBHY

2. Cexperapro yuebuodt wacti Kyspmuu O.0. BHecTH HHGOpPMAIHUIO O
MpUOBITUA U 3a4uclieHMH B | Kiacc Ha JHEBHYIO ouHylo (opMy oOydeHus B
ITudposyro obpazosarenbHyto 1mIatdopmy §XMAO-IOrper XaHTe-MaHCHICKOTO
aBTOHOMHBIH oKpyT — FOrpa.



3. KoHTposb 32 HCIIONHEHNEM NaHHOTY TIPHKa3a BO3IOKHUTH HA 3aMECTHTES
nupekTopa 3eiruny B.U.

W (i
N.O. lupexropa % “ g Axarosa H.A.

4
C npuga3oM g3HaKOMIIEH:
714 B.1. 3siruna

AT Kyssmua O.O. H

///‘ j
/]
V (/ 1V




